通  知

教育系统各单位：

 现将《市政府办公室关于加强既有房屋安全排查和治理工

作的通知》转发给你们，请按照要求认真落实，并将相关表格及

时报送给学校所在地的园区、镇（具体部门和报送要求请与当地

政府联系）；同时，请将首次报送材料，经单位负责人签字，加

盖单位公章后，扫描成电子文件（PDF 格式）报送至教育局（邮

箱：30313450@qq.com）。今后如有消除或新增房屋安全隐患等情

况，请按上述报送要求将相应材料发至邮箱。

附件：1、《市政府办公室关于加强既有房屋安全排查和治理工作

的通知》

      2、仪征市既有房屋安全隐患排查表

      3、仪征市既有房屋安全隐患排查工作情况汇总表

      4、仪征市既有房屋安全隐患整治工作情况汇总表

                                仪征市教育局

2019 年 4 月 30 日